
ZARZĄDZENIE NR 195/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do wyceny i sprzedaży składników 
majątku ruchomego Gminy Mielnik 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) oraz Zarządzenia 
Nr 84/16 Wójta Gminy Mielnik z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie sposobu trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Mielnik 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do sporządzenia wyceny oraz przeprowadzenia 
przetargu na zbycie składników majątku ruchomego stanowiącego własność 
Gminy Mielnik w składzie: 

1) Karol Dobrzaniecki - przewodniczący, 

2) Anna Terebun - Borkowska - członek, 

3) Iwona Tiwończuk - członek 

§ 2. Komisja rozpocznie pracę w dniu 17 marca i zakończy pracę po zbyciu 
majątku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin 
J. Czerwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1AC7C80-561A-4EAF-8F19-8582B629211C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-15T11:14:15+0000
	Polska
	Marcin Jerzy Czerwiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




